Wojewodzki Szpital Specjalistyczny

im. J. Gromkowskiego we Wroctawiu

Wroclaw, dnia 12.12.2023 .

Uczestnicy postepowania

Dotyczy: PN 90/23 - ustuga transportu sanitarnego , T"

I.Dziatajac na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. - Prawo
zamoOwien publicznych (T] Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zm.; zwana dalej: PZP),
Zamawiajgcy przekazuje ponizej tres¢ zapytan, ktére wptynety do Zamawiajacego wraz
Z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1:
Prosimy o doprecyzowanie jaka ilo$cig pojazddw ma dysponowac oferent na
potrzeby spetnienia warunkéw udzialu w postepowaniu i na potrzeby realizacji ustugi.
Odpowiedz:
Nie wymagamy konkretnej ilo$ci pojazdéw. Wymagamy aby oferent o§wiadczy, Ze :

1. posiada doSwiadczenie w realizacji umoéw na $wiadczenie ustug transportu
sanitarnegoi uprawnienia niezbedne do wykonywania przedmiotu niniejszej
umowy zgodnie zZ obowigzujgcymi przepisami.

2. zapewnieni ciggto$¢ ustug przy uzyciu pojazdu odpowiednio oznakowanego,
wyposazonego zgodnie z normami PN-EN 1789 oraz PN-EN 1789+A.2: 2015,
Zarzadzeniem Prezesa NFZ nr 14/2019/DSM z 07.02.2019, Ust. z 20.06.1997r.
Prawo o ruchu drogowym (T] Dz. U. z 2023r., poz. 1047), posiadajacego prawo
uzywania sygnatow pojazdu uprzywilejowanego, przystosowanego do zakresu
zadan, sprawnego technicznie i posiadajagcego wymagane prawem $wiadectwa
dopuszczenia

3. do ruchu i wykonania zleconych przewozoéw. Pozwolenie ma by¢ wydane na
pojazd i na Wykonawce.
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4. pojazdy przeznaczone do realizacji niniejszej Umowy s3g objete ubezpieczeniami
komunikacyjnymi OC, NW. Kopia polisy OC pojazdéw stanowi Zatgcznik nr ... do
niniejszej umowy.

5. przyjmuje na siebie odpowiedzialno$¢ za zapewnienie Swiadczen transportu
sanitarnego wytacznie przez osoby o udokumentowanych, wymaganych prawem
uprawnieniach i kwalifikacjach zawodowych oraz wymaganiach zdrowotnych
okreslonych w odrebnych przepisach.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci realizacje ustugi zespotami w obsadzie kierowca z
uprawnieniami do prowadzenia pojazdéw uprzywilejowanych + ratownik KPP? Szpitale
najczesciej kontraktujg karetki typu T w obsadzie kierowcy i sanitariusza lub kierowcy i
ratownika KPP. Zamawiajgcy prowadzi osobne postepowanie na transporty typu P
karetkami w obsadzie ratownikéw medycznych dlatego nie widzimy powodu stosowania
wymogu obecnosci w karetce typu T ratownika medycznego (w wiekszos$ci sg to odwozy
do domu po zakonczonej hospitalizacji i konsultacje pacjentéw nie bedacych w stanie
zagrozenia zycia). W przypadku

potrzeby zamdwienia transportu z ratownikiem medycznym Zamawiajagcy moze
skorzysta¢ z karetki typu P. Zastosowany przez Panstwa wymog niepotrzebnie podnosi
koszty realizacji ustugi a w konsekwencji podnosi ceny ofertowe.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy dopuszcza zmiany. Patrz zatgcznik nr 2 po zmianach.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie cen jednostkowych z obecnie realizowanej umowy na

karetki typu T.

Odpowiedz:

Wykonawcy uprawnieni sg w trakcie prowadzenia postepowania do zadawania pytan.
Niemniej jednak pytania jaki wyjasnienia mogg dotyczy¢ wytacznie Specyfikacji
Warunkéw Zaméwienia. W zwigzku z powyzszym Zamawiajacy nie jest zobowigzany do
udzielenia odpowiedzi na zadane pytanie, w trybie zadawania pytan.

ILNa podstawie art. 137 ust. 1 ustawy PZP Zamawiajacy dokonuje modyfikacji tresci
SWZ w zakresie:

-zatgcznika nr 2.
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Byto:
zatgcznik nr 2
Jest:

zatgcznik nr 1

- zalacznika nr 4-OPZ

Zalaczniki :
1) Zatacznik nr 1 - formularz oferty po zmianach

2) Zalacznik nr 4 po zmianach

Elektronicznie

Sporzadzita: Elwira Stotba Beata podpisany przez

Beata Agnieszka

Ag n ieSZka Chodynska

A Data: 2023.12.12
C h Odyn 5 ka 13:02:05 +01'00'
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